**Psalmus rj.**

**S**Xáudiat te Dóminus in die tribulatió-nis : \* próteget te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxili-um de sancto : \* et de Sion tueá-tur te

Memor sit omnis sacrificii tui : \* et holocáustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secúndum cor tuum : \* et omne consílium tuum confírmet.

Lætábimur in salutári tuo : \* et in nómine Dei nostri magnificábimur.

Impleat Dóminus omnes petitiónes tuas : \* nunc cognóvi quóniam salvum fecit Dóminus Christum suum.

Exáudiet illum de cœlo sancto suo : \* in potentí-tibus salus dexteræ ejus.

Hi in cúrribus, et hi in equis : \* nos autem in nómine Dómini Dei nostri invocábimus.

Ipsi obligáti sunt, et ceciderunt : \* nos autem surreximus, et erecti sumus.

Dómine salvum fac regem : \* et exáudi nos in die, qua invocáverimus te.

**Añã.** Memor sit Dóminus sacrificii nostri, et holocáustum nostrum pingue fiat.

**Añã.** Parátur \* nobis mensa Dómini advérsus omnes qui tribulant nos.

**Psalmus rjij.**

**D**ominus regit me, et nihil mihi déerit : \* in loco páscuæ íbi me collocávit.

Super aquam refecti-ónis educávit me : \* ánimam meam convértit.

Dedúxit me super sémitas justitiæ, \* propter nomen suum.

Nam, et si ambulávero in médio umbræ mortis, non timébo mala : \* quóniam tu mecum es.

Virga tua, et báculo tuus : \* ipsa me consoláta sunt.

Parásti in conspéctu meo mensam, \* advérsus eos, qui tribulant me.

Impinguásti in óleo caput meum : \* et calix meus inébriansquam præclárus est!

Et misericórdia tua subsequétur me \* ómnibus diébus vitæ meæ :

Et ut inhábitem in domo Dómini, \* in longitú-dinem diérum.

**Añã.** Parátur nobis mensa Dómini advérsus omnes qui tribulant nos.

**Añã.** In voce exsultati-ónis \* résonent epulántes in mensa Dómini.

**Psalmus rli.**

**Q**uemádmódu-m desiderat cervus ad fontes aquárum : \* ita desiderat ánima mea ad te Deus.

Sitívit ánima mea ad

Deum fortem vivum : \* meae, \* dicam Deo : Sus-  
quando véniam, et appa-  
rébo ante faciém Dei? céptor meus es.

Fuerunt mihi lacrymae Quare oblituses mei? \* et  
meae panes die ac nocte : \* quare contristatus incedo,  
dum dicitur mihi quoti- dum affligit me inimicus?  
die : Ubi est Deus tuus? Dum confringuntur ossa  
mea, \* exprobraverunt

Hæc recordatus sum, et mihi qui tribulant me ini-  
effudi in me animam me- mici mei.  
am : \* quoniam transibo  
in locum tabernaculi ad- Dum dicunt mihi per sin-  
mirabilis, usque ad do- gulos dies : Ubi est Deus  
mum Dei : tuus? \* quare tristis es  
anima mea? et quare con-  
turbas me?